
令和６年３月７日 
学校運営協議会委員 様 

 
浜松市立犬居小学校運営協議会長  渡辺 新五 

 
令和６年度 第１回学校運営協議会の開催について 

 
学校運営協議会委員の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をい

ただき感謝申し上げます。 
 さて、令和６年度の第１回学校運営協議会を、下記のように計画いたしました。 
つきましては、御多用の折とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し

上げます。 
 

記 
 
１ 期 日      令和６年４月２６日（金） 
 
２ 日 程   受  付 １３：５０～１４：００ 

（１）任命書の伝達等 １４：００～１４：０５ 
（２）授業参観    １４：０５～１４：３５ 
（３）協議      １４：４０～１５：４０ 

・令和６年度の犬居小学校の運営方針について 
・授業の様子、子供たちの様子について 
・その他 

（４）連絡事項    １５：４０～１５：４５ 
 
３ その他 

・欠席の場合は４月１９日（金）までに御連絡いただけると幸いです。 
・スクールバスの関係から、住宅南側の市有地に駐車してください。  

   ・令和６年度より委員になられた方は、個人番号提供書、口座振替依頼書等 
の提出が必要となります。お手数をおかけしますが、協議会当日に御持参 
ください。 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

プール 
住 宅 

駐車場 

担 当 中村 隆紀（教頭） 

ＴＥＬ ９８５－００１７  


